
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

26.06.2024                    г .  Ставрополь                   №  1298

О внесении изменения в Положение о Памятном знаке администрации города 
Ставрополя «За большой вклад в социально-культурную сферу города», 
утвержденное постановлением администрации города Ставрополя от 
30.05.2011 № 1485 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 
Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Памятном знаке администрации города 
Ставрополя «За большой вклад в социально-культурную сферу города», 
утвержденное постановлением администрации города Ставрополя 
от 30.05.2011 № 1485 «О Памятном знаке администрации города Ставрополя 
«За большой вклад в социально-культурную сферу города», изменение, 
изложив пункт 12 в следующей редакции:

«12. Постановление администрации города Ставрополя о награждении 
Памятным знаком администрации города Ставрополя «За большой вклад в 
социально-культурную сферу города» публикуется в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф) 
(за исключением случаев, отнесенных законодательством Российской 
Федерации к сведениям, составляющим государственную, служебную или 
коммерческую тайну).».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал 
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  города Ставрополя                                                            И.И. Ульянченко


